
-V. DZIENNIK URZĘDOWY
W O J  E W O D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0239-8257 Legnica, dnia 10 stycznia 1991 r. Nr 1
T r e ś ć

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO
Poz.i 1 - z dnia 8 stycznia 1991 r. w sprawie uznania określo

nych obszarów zagrożonych wścieklizną za wolne ,od taj choroby - 1̂
ZARZĄDZENIE WOJEWOOY LEGNICKIEGO

2 - nr 1 z dnia 9 stycznia 1991 r. w sprawie przepro
wadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta i Gminy w Chocianowie 4&  .

1.
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LEGNICKIEGO z dnia 8 stycznia 1991 r. , 

w sprawia uznania określonych obszarów zagrożonych wścieklizna za wolne od tej choroby.
Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Oz-U.Np 21, poz. 123) zarządza sią, co następuje:§ 1.Zagrożony wścieklizną zyierząt łownych obszar określony w § 1 

rozporządzenia wymienionego w § 2 uznaje się za wolny od teł choroby. •
T * #  2 -iraci moc rozporządzenie Wojewody Legnickiego z dnia 30 listopada 1990 r. w sprawie zwalczanie wścieklizny u zwierzątłownych

ł 3*Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w siedzibach urzędów gmin w Gręoocłcach i Rudnej oraz siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Polkowicach.
WOJEWODA LEGNICKI 
Andrzej Glapirtski



Oz .  U r z .  1,0 ' w . L e g r j .  Nr 1 Por.  Z
A
L,

ZARZ40ZENIE Nr 1 
Wojew )! l e g n i c k i e g o  

z d n i a  9 s t y c z n i a  1991 r .  
w s p r a w i e  p rz e p r o w a d z e n ia  wyborów u z u p e ł n i a j ą c y c h  do R edy M i»sta  
i  Gminy w Chocianow ie .

Na p o d s t a w ie  a r t .  I l l  u s t .  1 i  2 z d n ia  8 marca 1990 r .
* O rdynac ja  wyborcza do r a d  gmin (Oz.U. Nr 16,  poz .  9 6 ) 
z a r z ą d z a  s i ę ,  co n a s t ę p u j e :

i i .
Z arządza  s i ę  wybory u z u p e ł n i a j ą c e  do Rady M ias ta  i  Gminy 
w Chocianowie  w o k ręg ach  wyborczych n r  2 i  l J  u tworzonych  
za rzą d z e n ie m  Wojewddzkiego Komisarza  Wyborczego w Legnicy 
z d n ia  10 k w i e t n i a  1990 r .  w s p r a w i e  u s t a l e n i a  granic i  nume
rów okręgów Jednomandatowych d l a  wyborów do Rady M ias ta  1 Gminy 
w Chocianowie  (D z .U rz .  Wojew. L«j|n. Nr 12,  poz .  168) .

Datę wybordw wyznacza s i ę  na n i e d z i e l ę  24 l u t e g o  1991 r .

Oni,  w k t ó r y c h  up ływ a ją  t e rm in y  wykonania  c z y n n o ś c i  p r z e w i d z i a 
nych w o r d y n a c j i  w y b o r c z e j ,  o k r e ś l a  k a l e n d a r z  wyborczy , s t a n o 
wiący z a ł ą c z n i k  do z a r z ą d z e n i a .

i  4 .
Z a r z ą d z e n i e  wchodzi w Zyc ie  z dniem o g ł o s z e n i a  w D z ien n ik u  
Urzędowym Województwa L e g n ic k i e g o .

Wojewoda L e g n ic k i  
* V w .z .  Wicewojewoda L e g n ic k i

S t a n i s ł a w  Walkowski

Z a i ą c z n i k  do z a r z ą d z e n i a  h  r  1 
Wojewody L e g n ic k ie g o  
z d n i a  9 s t y c z n i a  1991 r.

KALENDARZ WYBORCZY

D zień ,  w k id rym upływa 
^ te rmin  wykonania  
c z y n n o ś c i  w yborcze j

T re ść  c z y n n o ś c i

i . .........2 ......................................................................................

do 14 s t y c z n i a  1991r . Powołan ie  Wojewódzkiego Komisarza  
Wyborczego

do 21 s t y c z n i a  1991 r . Pow ołan ie  p r z e z  Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego M ie jsko-Gm innej  Komis j i
Wyborczej

do 28 s t y c z n i a  1991 r . Pow ołan ia  p rz e z  Miejsko-Gminną  Komisję 
Wyborczą Obwodowej K om is j i  Wyborczej



Dz. Urz. Wojew.Legn. Nr 1 — Poz. 'L

..........1........................ — 2
do 4 lutego 1991 r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu
do 6 lutego 1991 r. Zgłaszanie do Miejsko-Gminnej 

Komisji Wyborczej kandydatów na radnych
do 15 lutego 1991 r. Podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie, uchwały Miejsko-Gminnej Komisji Wyborczej 

o utworzeniu obwodu głosowania
do 16 lutego 1991 r.

»

Podanie do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie, obwieszczenia Miejsko-Gminnej Komisji 
Wyborczej zawierającego dane o zarejestrowanych kandydatach na 
radnych.

do 21 lutego 1991 r.
«

Przekazanie przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisu 
wyborców.




